[image: image1.png]BAIIKOPTOCTAH PECIIVETHKARBL

HIIKS PAHOHBI MYHHAIIHIA TS
AADHBI TEPPATOPHATH RARTAY

KOMHCCHARBL

Memmua ypasis, 9, Mummss aysizst, 52340
Tea: (34749) 214-77, Bares 21477

PECIIVEJIHKA BAIIKOPTOCTAH
TEPPHTOPHAIBHAA
M3EHPATETbHAA KOMHCCHA

MYHHITUIIATHHOT O PAHOHA
MHINKHHCKHHA PAHOH

emaua ya., 89, e Mamsano, 452340
Tea: (34749) 2 -14-77, axe: 11477

РЕШЕНИЕ

        от 22 августа 2020 года                                                                           № 149/4
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных (повторных) выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/236-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,

решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных (повторных) выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 13 сентября 2020 года (приложения №№1 – 2).
	МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 22 августа 2020 года №149/4

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

13 сентября 2020 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Одномандатный избирательный округ №4

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	     Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака избирательный бюллетень необходимо свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования.

	     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	     Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается .

	ЕРМОЛАЕВ

Леонид Ильич
	1982 года рождения; Республика Башкортостан, Мишкинский район, деревня Сосновка; ГУСП МТС «Центральная», водитель; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШАМТИЕВА

Светлана Игоревна
	1983 года рождения; Республика Башкортостан, Мишкинский район, деревня Сосновка; домохозяйка; выдвинута Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 22 августа 2020 года №149/4

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

13 сентября 2020 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Одномандатный избирательный округ №8

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	     Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака избирательный бюллетень необходимо свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования.

	     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	     Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается .

	САЛМИЯРОВА

Людмила Леонидовна
	1995 года рождения; Республика Башкортостан, Мишкинский район, деревня Верхнесорокино; временно не работающая; выдвинута Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	САЛЯЕВА

Людмила Петровна
	1982 года рождения; Республика Башкортостан, Мишкинский район, деревня Нижнесорокино; МБОУ СОШ им.А.Искандарова д.Ирсаево муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, заместитель директора по воспитательной работе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"